
 

ZARZĄDZENIE NR 303/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

   z dnia 22  września 2025 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

projektu Strategii Rozwoju Miasta Ostrołęki do 2030 r. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz Uchwały 69/XI/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Ostrołęki oraz Uchwały nr 489/L/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Ostrołęki do 

2030 r. (wraz z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam przeprowadzić na terenie Miasta Ostrołęki konsultacje społeczne projektu Strategii 

Rozwoju Miasta Ostrołęki do 2030 r., zwane dalej „konsultacjami”. 

§ 2 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz 

podmiotom gospodarczym złożenia uwag i propozycji dotyczących projektu dokumentu strategii. 

Projekt opracowania podlega konsultacjom z: 

1) z mieszkańcami Miasta, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

3) z gminami sąsiednimi i ich związkami, 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 3 

1. Konsultacje rozpoczną się w dniu publikacji niniejszego zarządzenia i będą trwały 35 dni.  

2. Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach: 

1) otwartego spotkania konsultacyjnego, podczas którego omówiony zostanie projekt Strategii 

Rozwoju Miasta Ostrołęki do 2030 r. oraz zbierane będą również uwagi do projektu 

dokumentu. Spotkanie zaplanowano na dzień 01 październik 2025 r. w godz. 16:30 – 18:30 w 

sali nr 9 w Urzędzie Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka, 

2) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem formularza 

zgłaszania uwag, w czasie udostępnienia projektu Strategii Rozwoju Miasta Ostrołęki do 2030 

r. umieszczonego na stronie internetowej miasta: https://www.ostroleka.pl/, w Biuletynie 

Informacji Publicznej: https://bip.um.ostroleka.pl/ zakładka „Konsultacje społeczne” oraz 



 

dostępnego w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka, 

który należy przesłać na adres planowanie@um.ostroleka.pl lub złożyć w siedzibie Urzędu 

Miasta Ostrołęki osobiście, przesłać pocztą tradycyjną lub poprzez eDoręczenia:  AE:PL-24264-

83033-SFRCV-25,  

3) ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, pokój nr 215, 213. 

 

§ 4 

Projekt wraz formularzem zgłaszania uwag dostępne będą w dniach od  22 września 2025 r. 

do 27 października 2025 r. : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip.um.ostroleka.pl/; 

2) na stronie Internetowej: https://www.ostroleka.pl/; 

3) w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka, pokój nr 215, 

213 w godzinach pracy urzędu. 

§ 5 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości w formie 

raportu zamieszczonego na stronie internetowej bip.um.ostroleka.pl oraz www.ostroleka.pl. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

                    PREZYDENT MIASTA  

                   Paweł Niewiadomski  

   

 


